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300 000 Francs (FRF) de l'année ... ... valent en Euro (€) en 2022 300 000 FRF = 45 734,71 €

2001 63 087 €
2000 64 113 €
1999 65 172 €
1998 65 508 €
1997 65 928 €
1996 66 702 €
1995 68 031 €
1994 69 318 €
1993 70 464 €
1992 71 946 €
1991 73 602 €
1990 76 005 €
1989 78 567 €
1988 81 402 €
1987 83 595 €
1986 86 226 €
1985 88 521 €
1984 93 666 €
1983 100 602 €
1982 110 283 €
1981 123 318 €
1980 139 851 €
1979 158 793 €
1978 175 917 €
1977 191 862 €
1976 209 775 €
1975 230 028 € Pouvoir d'achat
1974 257 034 €
1973 292 392 €
1972 319 371 €
1971 339 030 €
1970 358 233 €
1969 376 947 €
1968 401 154 €
1967 419 208 €
1966 430 842 €
1965 442 377 €
1964 453 339 € 1960 *
1963 469 113 €
1962 491 625 €
1961 514 848 €

1960 * 531 954,00 €

Début des nouveaux francs : 

1 nouveau franc (FRF) = 100 

anciens francs (AFR)

Combien valent 300 000 francs (FRF) en euro ?

Pour convertir 300 000 

francs français en euro il 

faut diviser le montant en 

franc par le taux de 

change de 6,55957. 

1 € = 6,55957 FRF

Conversion et inflation

La valeur actuelle de 300000 

francs en euro peut être 

déterminée en tenant 

compte du taux 

d'inflation. En utilisant 

l'indice des prix à la 

consommation harmonisé 

(IPCH), on peut tenir compte 

de l'inflation observée entre 

1960 et 2001 pour estimer la 

valeur actuelle de 300 000 

francs de cette période.

Notre tableau tient compte 

de l'inflation de l'INSEE 

entre chaque année et 

2022. Ainsi, 300000 francs 

français en 1971 ont le 

même pouvoir d'achat que 

339 030 euros en 2022.
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